
حوادث ـ اخبارکشور

 
    حوادث کوتاه از کشور

معمای موجود 
اسرارآمیز
 حل شد

قاچاق 
اعضای بدن 
دختر بچه 

سوری!

کارت 
دریافت 

یارانه
 در روسیه

گران ترین 
آپارتمان های 

مسکو 

صفحه11
سه  شنبه۲۶ اردیبهشت 1۳۹۶
1۹ شعبان1۴۳۸ - شماره۲1۶۲۴

عدم خروج گازوئیل از مرز
زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی سرباز گفت: مأموران این 
فرماندهی هنگام پایش خودروهای عبوری در محورهای این شهرستان 
به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را متوقف کردند. سرهنگ سیامک 
مرادی افزود: مأموران در بازرســی از این کامیون 17 هزار لیتر گازوئیل 
فاقد هرگونه مدارک قانونی کشــف و یک نفر را در این رابطه دســتگیر 
کردند. وی با اشاره به توقیف کامیون گفت: فرد دستگیر شده برای سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.
کشف 9 کیلو و 500 گرم شیشه

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران گفت: 
در پی دریافت خبری مبنی بر تهیه و توزیع مواد روانگردان »شیشــه« 
توسط فردی سابقه دار در شهرستان ورامین، بررسی موضوع در دستور کار 
مأموران پلیس قرار گرفت. سرتیپ عبدالرضا ناظری با اشاره به شناسایی 
مخفیگاه فرد مورد نظر اظهار داشت: مأموران با هماهنگی مقام قضایی 
وارد مخفیگاه این قاچاقچی شدند و دو نفر را در آنجا دستگیر کردند. وی 
تصریح کرد: مأموران در بازرسی از مخفیگاه متهمان موفق شدند 9 کیلو و 
500 گرم شیشه و مقادیری مواد مخدر سنتی به همراه یک قبضه سلاح 
کمری جنگی و تعداد 13 عدد گلوله کشف و ضبط کنند. سرتیپ ناظری 
گفت: متهمان با تشکیل پرونده مقدماتی به مقامات قضایی معرفی شدند.

مین باز هم قربانی گرفت
ایلام- ایســنا: فرمانده انتظامی قصر شیرین اظهار داشت: جوان 28 
ســاله ای در اثر انفجارمین در حوالی پل شیرازی این شهر مجروح شد. 
ســرهنگ عنایت فلاحی با بیان اینکه جوان مزبور از عشــایر کوچروی 
مســتقر در قصر شیرین است اظهار داشت: این جوان برای سرکشی به 
احشامش به محل مورد نظر مراجعه کرده بود که پایش روی مین رفت 
و از ناحیه دست و پای چپش مجروح شد. وی گفت: انفجارمین ساعت 
24 یکشنبه رخ داد که صدای آن در سراسر قصرشیرین به گوش رسید.

جمع آوری سموم کشاورزی غیرمجاز
سمنان- خبرنگار کیهان: مدیر تنظیم بازار و نهاده های کشاورزی اداره 
کل جهاد کشاورزی استان سمنان گفت: 4 هزار و 300 لیتر انواع سموم 
کشاورزی غیرمجاز در سطح این استان جمع آوری شد. مسعود طاهریان 
افزود: این مقدار غیرمجاز از شــرکت های تولیدی و فروشگاه های عرضه 
کننده سموم کشاورزی توسط بازرسان این اداره جمع آوری شده است. وی 
تصریح کرد: اقدامات لازم برای امحای سموم غیرمجاز انجام شده است.

انحراف خونین پژو 405
رشــت- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه گیلان گفت: یک دستگاه 
خودروی پژو 405 در محور ســنگر به کوچصفهــان پس از انحراف به 
چپ با یک دستگاه خودروی پراید به صورت شاخ به شاخ تصادف کرد. 
ســرهنگ حسین محمدپور افزود: در اثر این سانحه یک کودک 8 ماهه 
کــه در خودروی پراید بود در دم جان ســپرد و رانندگان دو خودرو به 
شدت مصدوم و به بیمارستان منتقل شدند. وی انحراف به چپ و عدم 
رعایت سرعت مطمئنه از سوی راننده پژو 405 را علت اصلی این حادثه 

عنوان کرد.
پارچه قاچاق به بازار نرسید

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی ایرانشــهر گفت: مأموران 
این فرماندهی هنگام پایش خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی 
این شهرستان به دو دستگاه خودروی سواری مشکوک و آنها را متوقف 
ســاختند. سرهنگ دوستعلی جلیلیان افزود: مأموران در بازرسی از این 
خودروها 197 طاقه پارچه خارجی قاچاق به ارزش یک میلیارد و 200 
میلیون ریال کشف کردند. وی تصریح کرد: در این رابطه دو نفر دستگیر 

و با تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مقامات قضایی شدند.
انبار لیموخشک لو رفت

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی خوزستان گفت: مأموران پلیس 
آگاهی بهبهان از محل دپوی مواد غذایی قاچاق در این شهرستان مطلع 
شــدند و بررســی این موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. سرتیپ 
محمدرضا اسحاقی افزود: مأموران پلیس در بازرسی از محل دپوی این 
مواد غذایی که یک انبار بود مقدار 3 هزار و 800 کیلوگرم لیموخشــک 
خارجی و مقدار 2 هزار و 775 کیلوگرم گردوخارجی فاقد هرگونه مدارک 
گمرکی را کشــف و دو نفر را در این رابطه دستگیر کردند. وی تصریح 
کرد: کارشناســان ارزش مالی کالاهای قاچاق کشف شده را بالغ بر دو 

میلیارد ریال اعلام کردند.
توقیف 20 خودرو

زاهدان- خبرنگار کیهان: جانشــین فرمانده انتظامی سراوان گفت: 
مأموران انتظامی این شهرســتان هنگام پایــش خودروهای عبوری در 
محورهای ارتباطی 20 خودرو را متوقف کردند. سرگرد مراد امیری افزود: 
در بازرسی از این خودروها 61 هزار لیتر گازوئیل کشف و خودروهای حامل 
سوخت قاچاق توقیف شد. وی با اشاره به دستگیری 16 نفر قاچاقچی در 
این رابطه اظهار داشــت: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت 

سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.
چای قاچاق مصرف نشد

ســرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامي شــهرضا گفت: ماموران 
انتظامي ایســتگاه ایست و بازرسي شــهید امامي این شهرستان هنگام 
پایش خودروهاي عبوري به یک دستگاه کشنده »اف اچ« مشکوک و آن 
را متوقف کردندســرهنگ حمید امیرخاني افزود: ماموران در بازرسي از 
این خودرو تعداد دو هزار و 652 کارتن چاي خارجي فاقد هرگونه مدارک 

معتبر گمرکي کشف کردند.
وي با بیان اینکه کارشناســان ارزش این محموله را 4 میلیارد ریال 
برآورد کرده اند، اظهار داشت: دراین ارتباط راننده کامیون دستگیر و برای 

سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.
کشف احشام قاچاق

سرویس شهرستان ها: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان یزد 
گفت: پلیس این استان یک دستگاه تریلر کشنده »هوو« را که با محموله 

دام از شرق کشور عازم »کرج« بود متوقف کرد.
ســرهنگ محمدرضا مزیدی ادامه داد: در بررســی های انجام شده 
مشــخص شــد این تریلر در حال حمل 170 راس گوسفند فاقد مجوز 
دامپزشکی است که به همین منظور خودرو توقیف و راننده و سرنشین 

آن نیز دستگیر شدند.
وی، ارزش ایــن دام ها را یک میلیــارد و 550 میلیون ریال اعلام و 

تصریح کرد: احشام تحویل دامپزشکی استان شد.
ناکامی قاچاقچیان شیشه عینک

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: ماموران 
این فرماندهی با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق شدند یک دستگاه خودروی 
حامل کالای قاچاق را در محور بیستون- کرمانشاه شناسایی کنند.سرتیپ 
منوچهر امان اللهی با اشاره به اینکه این محموله از مرزهای غربی کشور 
به مقصد استان های مرکزی بارگیری شده بود، افزود: مأموران طی یک 
عملیات پلیسی خودروی موردنظر را پیش از رسیدن به شهر کرمانشاه 

متوقف و راننده را نیز دستگیر کردند.
وی تصریح کرد: در بازرسی از خودروی متهم بیش از 10 هزار عدد 
شیشــه عینک طبی قاچاق کشف شد که طبق نظر کارشناسان ارزش 
آن بالغ بر ســه میلیارد ریال است.امان اللهی گفت: خودروی پژو پارس 
حامل کالای قاچاق توقیف و فرد دستگیرشده تحویل مراجع قانونی شد.

کشف 2 میلیارد ریال بادام
سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی بستک اظهارداشت: مأموران 
انتظامی پاسگاه »مهران« حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به 

یک دستگاه کامیون مشکوک شده و آن را متوقف کردند.
سرهنگ محمد رستمی افزود: ماموران در بازرسی از کامیون دو تن و 
895 کیلو بادام قاچاق کشف و یک متهم را در این رابطه دستگیر کردند.
وی با اشــاره به اینکه ارزش بادام های قاچاق کشف شده دو میلیارد 
ریال اســت، اظهارداشت:  فرد دستگیر شده با تشکیل پرونده به مراجع 

قضایی معرفی شد.

در میان ســکوت مجامع حقوق بشــری 
دختربچه سوری در ترکیه به شکل وحشیانه ای 

قربانی باندهای قاچاق اعضای بدن شد.
به گــزارش خبرگــزاری صدا و ســیما، فعالان 
شبکه های اجتماعی سوریه فیلمی منتشر کرده اند که 
گفته می شود در ترکیه ضبط شده و لحظاتی را نشان می دهد که قاچاقچیان 

اعضای بدن، در صدد خارج کردن اعضای بدن دختر بچه سوری هستند. 
پایگاه خبری شبکه العالم اعلام کرد: این فیلم که شوک زیادی به بینندگان 
وارد کرد، دختر بچه سوری را نشان می داد که قاچاقچیان او را برای کشتن 

و سپس قاچاق اعضای بدنش برای تجارت آماده می کردند.
با وجود ادعای بی گناهی ترکیه دراتهام های پیشین، کارشناسان عقیده 
دارند بدون شــک این کشور با حمایت از تروریسم و افراد مسلح، در قاچاق 
اعضای بدن مردم ســوریه، ثروت و آثار باستانی و حتی جان و زندگی مردم 
ســوریه و ربودن کودکی این دختربچه بی گناه و هزاران کودک سوری دیگر 

دست دارد.
خبرگزاری اسمارت نیوز پس از انتشار این فیلم، به سرعت قاچاق اعضای 
بدن کودکان ســوری را به ترکیه نســبت داد و اعلام کرد با این دختربچه و 

خانواده اش ملاقات خواهد کرد.

دولت روســیه در نظر دارد تا از سال آینده 
میلادی، پرداخت یارانه را برای افراد نیازمند در 

این کشور برقرار کند.
به گزارش ایســنا از لنتا، نرخ فقر در روســیه در 
سال گذشته میلادی تا 13/4 درصد رشد داشته و هم 

اکنون 19/2 میلیون نفر از جمعیت 145 میلیون نفری این کشــور زیر خط 
فقر زندگی می کنند.

دنیس مانتوروف وزیر صنعت و تجارت روســیه با اشاره به بودجه 300 
میلیارد روبلی برای تحقق پرداخت یارانه به نیازمندان ،ابراز امیدواری کرد که 

این برنامه هر چه زودتر محقق شود.
برنامه پرداخت یارانه در روسیه بصورت کارت های اعتباری هوشمند »میر« 
با استفاده از سیستم پرداخت ملی این کشور خواهد بود که ماهانه براساس 

تعداد اعضای خانواده مبالغی در این کارت ها شارژ خواهد شد.
اســتفاده کنندگان مجازند تا با مراجعه به تمامی فروشــگاه های سراسر 
روســیه کالاهایی را خریداری کنند که ســاخت روسیه و تولید داخلی این 
کشــور است،همچنین در صورت عدم استفاده مبالغ واریزی در کارت در هر 

ماه سوخت می شود و به ماه های بعد منتقل نخواهد شد.
دولت روسیه همچنین اعلام کرده که مبالغ یارانه امکان نقد شدن بصورت 
پول را ندارد و تنها بر اساس مشخصات مصرف کننده بصورت کالا و مواد غذایی 

ساخت این کشور قابل استفاده هستند.
پیشتر نیز در زمان کمونیست سیستم پرداخت مایحتاج عمومی بصورت 

کوپن در شوروی رواج داشت .
همچنین بســیاری از کشورهای جهان از جمله آمریکا سیستم پرداخت 
یارانــه مواد غذایی و مایحتاج عمومی را برای افراد نیازمند سال هاســت که 

اجرا می کنند.

منطقه مسکوســیتی در پایتخت روســیه 
همچنان گرانترین آپارتمان های این کشور را دارد.

به گزارش لایف رو، این منطقه که در کنار رودخانه 
مسکو ساخته شده، آسمان خراش های مسکو را در خود 
جای داده که چهره ای جدید و مدرن را از روسیه امروز 
به نمایش می گذارد.منطقه موسکوسیتی دارای گرانترین مراکز خرید، دفاتر 
تجاری و آپارتمان های مســکونی در روسیه است که ساخت برج های جدید 

در آن همچنان ادامه دارد.
بلندترین برج مســکونی اروپا و روسیه، با نام »برج مرکوری« به ارتفاع 

340 متر در این منطقه قرار دارد.
قیمــت یک واحد آپارتمان دو خوابه در طبقات پایین این برج ها از 1/5 
میلیون دلار شــروع می  شــود و تنها یک واحد آپارتمان دوخوابه در طبقات 

میانی برج به بیش از 8 میلیون دلار می رسد.
به گفته کارشناسان اقتصادی، قیمت آپارتمان های مسکوسیتی تنها در 

عرض یک سال گذشته بیش از 77 درصد رشد داشته است.
بسیاری از هنرمندان و سرمایه داران معروف روسی و صاحبان شرکت های 

معتبر بین المللی دارای واحدی آپارتمانی دراین مجموعه برج ها هستند.
در این برج ها از بهترین محصولات ســاختمانی در کنار پیشــرفته ترین 
فن آوری های روز دنیا و با تکیه بر سادگی طراحی در عین کاربردی بودن آن 

بهره گرفته شده است.
فضای آشــپزخانه های این برج ها توســط کمپانی میله طراحی شده و 

فضاهای نشیمن و اطاق خواب طراحی شرکت های ایتالیایی است.
مسکوسیتی بخشی از بلندپروازی های ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه 
است که تلاش دارد چهره ای مدرن و متفاوت از روسیه امروزی در میان اذهان 

جهانی و گردشگران خارجی که به این کشور می آیند، نشان دهد .

معمای موجود اســرار آمیز در ســواحل 
اندونزی حل شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، دو روز قبل 
بقایای تجزیه شــده یک جانور عجیبِ در ســواحل 
جزیره ای در اندونزی وحشت به دل مردم این منطقه 

انداخت و به دنبال آن سؤالات بسیاری مطرح شد. حدس های بسیاری درباره 
هویت این موجود زده شد، گمانه هایی از جمله دلفین، ماهی مرکب، موجودات 

فضایی، اما واقعیت چیز دیگری بود.
روزنامه واشــنگتن پســت به نقل از جورج لئونارد دانشمند ارشد بنیاد 
حفاظت اقیانوس نوشــت: پس از تحقیقات از روی اســکلت این موجود این 
نتیجه حاصل شــد که به احتمال قریب به یقین اســکلت ها مربوط به بدن 
یک نهنگ از آب های گرم اقیانوس اســت.این طور به نظر می رسد که مرگ 
نهنگ ناشی از برخورد شدید با بدنه یک کشتی بوده یا این که اصلا به طور 
طبیعی عمرش به پایان رسیده که معمولا یک نهنگ مرده به اعماق اقیانوس 
می افتد و چند وعده غذایی درست و درمان ماهی های دیگر را تامین می کند.

 اما ظاهرا راز لاشه بادکنکی این نهنگ که به ساحل رسیده بود، ناشی از 
وجود گازهایی تولید شده از یک عفونت باکتریایی بوده است.

مدیرکل پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی 
از کاهش نسبی دمای نوار شمالی کشور طی امروز و  

فردا خبر داد.
احد وظیفه به تسنیم گفت: موج بارشی امروز در شمال 
غرب، شــمال شرق و با شدت کمتر در سواحل خزر ادامه 
می یابد؛ این موج بارشی فردا در استان های ساحلی خزر و 
شمال شرق کشور فعال خواهد بود. همچنین در بعدازظهر 
چهارشنبه بارش پراکنده در ارتفاعات کرمان و سیستان و 

بلوچستان پیش بینی می شود.
وظیفه افزود: امروز و فردا به سبب نفوذ جریانات خنک 
شمالی، کاهش نســبی دما در نوار شمالی کشور خواهیم 

داشت.
وی اظهار داشت:  امروز نیز وزش باد نسبتاً شدیدی در 
دامنه های جنوبــی البرز مرکزی و فردا در دامنه های البرز 
شــرقی و شمال شرق پیش بینی می شود؛ تهران نیز  امروز 

با وزش باد شدید مواجه خواهد شد.
 وظیفــه از مواج بودن بخش هایی از خلیج فارس و 

تنگه هرمز طی  امروز و دو روز آتی خبر داد.

معاون مرکز بیماری های واگیردار وزارت بهداشت 
گفت: شیوع تب کریمه کنگو در کشور شایعه بوده و 
اقدامات لازم برای پیشگیری از اشاعه آن در کشور 

انجام شده است.
به گزارش  باشــگاه خبرنگاران جوان، محمود نبوی 
گفــت: آخرین اخبار مربوط به اشــاعه تب کریمه کنگو 
در کشــور به شــهر زاهدان اختصاص داشت که پس از 
پیگیری های وزارت بهداشــت کنترل شــده  و کارگران 
کشتارگاه درمان و مرخص شدند. بر این اساس خبر اشاعه 
تب کنگو، شــایعه بوده و به مردم اطمینان می دهیم که 

نگران شیوع این بیماری نباشند. 
   نبوی افزود: تــب کریمه کنگو بدون هیچ علائمی 
در بدن دام، بعد از ذبح رویت شده و تنها احتمال ابتلای 
کارگران بخش بســته بندی گوشت های تازه ذبح شده و 

قصاب ها به این بیماری وجود دارد. 
وی ادامه داد: با توجه به عدم تشخیص این بیماری در 
دام های زنده، دولت برای پیشــگیری از وجود تب کریمه 

کنگــو و تب مالت در دام های وارد شــده از کشــورهای 
افغانستان و پاکستان، ذبح آنها را به کشتارگاه های صنعتی 

واگذار کرده است. 
 معاون مرکز بیماری های واگیردار وزارت بهداشــت 
بیان کــرد: تب مالت نیز مانند تب کریمه کنگو از جمله 
بیماری های مربوط به دام اســت که بعد از ذبح علائم آن 
بــروز می کند. این بیماری ها بیشــتر در دام های وارداتی 
مربوط به کشورهای شرقی از جمله افغانستان و پاکستان 
بوده و امکان وجود آن در دام های داخلی خیلی کم است.

 نبوی توصیه کرد: شهروندان گوشت های تازه ذبح شده 
را به مدت 24 ســاعت در دمای 4 درجه نگهداری کرده 
و بعد از آن اقدام به تکه کردن گوشــت نمایند. همچنین 
هنگام ذبح دام و خورد کردن گوشــت حتما از دستکش 
استفاده شود.  وی یادآور شد: در راستای رفع نگرانی های 
شــهروندان از ابتلا به بیماری های دامی، توصیه می شود 
مردم از محصولات گوشــتی معتبر به مهر دامپزشــکی، 

استفاده کنند. 

صبح  دیروز و با حضور وزیر بهداشت، بیمارستان 
شهدای گمنام تهران وابســته به دانشگاه علوم 

پزشکی شهید بهشتی افتتاح شد. 
به گزارش مهر، این بیمارســتان 120 تختخوابی با 
هدف رفع بخشــی از نیازهای مناطق جنوبی شهر تهران 
در زمینی به مساحت سه هزار متر مربع و زیربنای 9 هزار 

متر مربع تکمیل و تجهیز شده است.
تکمیل و تجهیز این بیمارستان از سال 94 در دستور 
کار دانشــگاه علوم پزشکی شهید بهشتی قرار گرفت و با 
اعتباری بالغ بر 80 میلیارد ریال تکمیل و تجهیز شــده 
است.این بیمارســتان دارای بخش هایی مانند اورژانس، 
بســتری مردان و زنان، نوزادان، دیالیــز، زنان و زایمان، 

اطفــال، ارتوپدی، روانپزشــکی، دندانپزشــکی اطفال، 
 ICU جراحی هــای عمومی و تخصصی و بخش های ویژه

و CCU است.
گفتنی اســت بیمارســتان شــهدای گمنــام، تنها 
بیمارســتان دولتی حوزه جنوب شرق تهران است که در 

منطقه شهرداری 15 تهران و میدان خراسان قرار دارد.

تصمیم گیری درباره تعطیلی مدارسی که حوزه 
رای گیری هستند به مدیران کل آموزش و پرورش 

استان ها واگذار شده است.
به گزارش ایسنا، زهرا اسماعیلی در پاسخ به اینکه آیا 
مدارسی که حوزه رای گیری انتخابات ریاست جمهوری 
هستند در روز شنبه به علت شمارش آرا تعطیل خواهند 
بود یا خیــر، گفت: از آنجا که مدت زمان شــمارش آرا 
متناسب با جمعیت رای دهندگان در هر استان متفاوت 
است تصمیم گیری درباره تعطیلی مدارس در روز شنبه 

به استان ها واگذار شده است.
وی افزود: بر این اساس مدیران کل آموزش و پرورش 
استان ها تعطیلی احتمالی مدارس را از طریق رسانه های 

ارتباط جمعی اطلاع رسانی خواهند کرد.

سخنگوی سازمان ثبت احوال گفت: اگر افراد تا 
27 اردیبهشت درخواست صدور شناسنامه کنند تا 

پیش از برگزاری انتخابات برای آنان صادر می شود.
به گــزارش ســیف اله ابوترابی در نشســت خبری به 
مناسبت برگزاری انتخابات، گفت: در زمان های عادی برای 
صدور شناســنامه المثنی یک ماه زمان پیش بینی می شود. 
اما با توجه به انتخابات ریاســت جمهوری پیش رو، رئیس 
سازمان ثبت احوال به واحد های اجرایی اعلام کرد،کسانی 
که درخواست المثنی تا روز 27 اردیبهشت را بدهند تا 28 

اردیبهشت شناسنامه خود را تحویل می گیرند.
ابوترابی با بیان اینکه در برخی از اداره ها در شهرستان ها 
یک تا 24 ســاعت شناسنامه صادر می شود، افزود: به دلیل 
حجم جمعیت در شهر تهران صدور شناسنامه المثتی زمان بر 
است و اگر افراد تا 27 اردیبهشت درخواست صدور شناسنامه 
کنند تا پیش از برگزاری انتخابات برای آنان صادر می شود.
وی تصریح کرد: اگر فرد با دریافت شناســنامه المثنی 
بخواهد با دو شناســنامه رای دهد به عنوان متخلف با وی 
برخورد می شود چرا که شــماره ملی فرد ثبت شده و فرد 

تنها می تواند با یک شناسنامه رای دهد.
سخنگوی سازمان ثبت احوال ادامه داد: اگر فردی کارت 
ملی خود را گم کرده باشــد یا شماره کارت خود را نداشته 
باشــد با تماس به اداره های ثبت احوال و با ارایه مشخصات 

شخصی شماره کد ملی را تلفنی دریافت می کند.
ابوترابی در مورد سوء اســتفاده احتمالی از شناســنامه 
متوفی بدون عکس، گفت: افرادی که شناسنامه های بدون 
عکس دارند نمی توانند رای بدهند، لذا نمی توان از شناسنامه 

فرد متوفی سوء استفاده کرد.

وی بیان کرد: شرایط شرکت در انتخابات 18 سال تمام 
اســت و افرادی که شناسنامه آنان عکس ندارد نمی توانند 
رای دهند، البته اگر فردی شناســنامه اش عکس نداشــته 
باشد در این روزها می تواند با مراجعه به ادارات ثبت احوال 

شناسنامه اش را عکس دار کند.
به گفته سخنگوی سازمان ثبت احوال، ایرانیان خارج از 
کشور نیز می توانند با داشتن گذرنامه برای رای دادن اقدام 
کنند و برای ایرانیان در کشــور داشتن شماره کارت ملی و 

شناسنامه الزامی است.

شناسنامه ها برای رای دادن باید عکس دار باشد

صدور سریع شناسنامه المثنی برای شرکت در انتخابات

تصمیم گیری درباره تعطیلی 
مدارس در فردای انتخابات 

به عهده استان هاست

وزش باد شدید در تهران و دامنه های البرز 

دما در نوار شمالی کشور 
کاهش می یابد

شیوع تب کریمه کنگو در کشور شایعه است

لزوم خرید محصولات گوشتی
 با مهر دامپزشکی

نماینــده اعزامی رئیس جمهــوری به مناطق 
زلزله زده خراسان شــمالی گفت: آسیب دیدگان 
این حادثه طبیعی در شهرها 60 میلیون ریال و در 
روستاها 50 میلیون کمک بلاعوض دریافت خواهند 

کرد.
علی ربیعی به خبرنگار ایرنا گفت: باید خانه هایی محکم 
و اصولی برای خانوارهایی که واحدهای مسکونی خود را از 

دست داده اند، ساخته شود.
وی با بیان اینکه تمامی خانه های روستایی این استان 

بیمه هستند افزود: از محل بیمه نیز برای هر واحد مسکونی 
روستایی 150 میلیون تامین می شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار کرد: همچنین 
تلاش خواهیم کرد تا 200 میلیون ریال وام 15 ســاله با 
کارمزد 4 درصد نیز برای هر واحد مســکونی تامین کنیم 
کــه این موضوع را در دولت مطرح خواهیم کرد و امیدوار 

هستیم موافقت شود.
وی با بیان اینکه هم اکنون چادر به اندازه کافی برای 
اســکان موقت تامین شده است افزود: میزان خسارت در 

ستاد بحران در دست بررسی است.
وی افزود: تلاش خواهم کرد تا مشکلات زلزله زده ها در 

این استان برطرف شود.
زلزله ای شنبه شب با قدرت 5/7 ریشتری ساعت 22و 
30 دقیقه و 58 ثانیه اســتان خراسان شمالی را لرزاند که 
مرکز کانون آن در شهر پیش قلعه حدفاصل2 شهرستان 
بجنورد و مانه و ســلمقان بود. شمار مصدومان زمین لرزه 
شنبه شب استان به بیش از 400 نفر رسید که دو نفر نیز 

جان خود را از دست دادند.

آسیب دیدگان زلزله خراسان شمالی کمک بلاعوض می گیرند

افتتاح بیمارستان شهدای گمنام در تهران

دبیر ستاد مرکزی اطلاع رسانی داروها و سموم 
ســازمان غذا و دارو درخصوص مصرف داروهای 

مصرفی در بدنسازی هشدار داد.
یســنا بهمنش با بیان اینکه فعالیت های ورزشی با 
هدف پرورش عضلات و کاهش بافت چربی بدن اقدامی 
در جهت حفظ ســلامت بدن اســت، به پایگاه خبری 
سازمان غذا و دارو گفت: متاسفانه برخی از ورزشکاران 
برای نیل به اهداف رقابتی خود، سعی می کنند تا روند 
رســیدن به هدفشان را با مصرف نابجای داروها تسریع 

نمایند.
بهمنش با اشاره به اینکه تعجیل در رسیدن به این 
هدف به بهای از دســت رفتن ســلامت مصرف کننده 
دارو خواهد بود، تصریح کــرد: مواد و داروهایی که در 
ورزشــکاران ایرانی به صورت غیــر مجاز مصرف  یا به 
عبارتی ســوء مصرف می کنند، موارد متعددی را شامل 
می شــود که از آن میان می توان به داروهای هورمونی 
مانند هورمون رشــد و هورمونهای مردانه، انســولین، 
داروهای گشاد کننده مجاری تنفسی، داروهای ادرار آور، 
داروهای محرک و حتی مخدر،داروهای کاهنده فشــار 

خون و انواع کورتون اشاره کرد.

وی عنوان داشت: به دلیل افزایش کیفیت و کمیت 
نتایج بدنســازی پس از مصرف این داروها و ترکیبات، 
ورزشــکاران به مصرف این مــواد گرایش پیدا کرده اند 
و مصرف آنها صدمات جبران ناپذیری به ســلامت آنها 

وارد می نماید.
این مقام مسئول در سازمان غذا و دارو هشدار داد: 
آکنه، ریزش مو، کاهش رشد طولی استخوان ها و عریض 
شــدن استخوان ها، عقیمی در مردان و نازایی در زنان، 
ناتوانی جنسی، کم کاری و کوچک شدن غدد تناسلی در 
مردان، بزرگی پستان ها در مردان، افسردگی، پرخاشگری، 
سکته قلبی و مغزی، خونریزی داخلی، نارسایی کبد، کلیه 
و قلب، دیابت، ازدیاد یا کاهش فشار خون، تنگی نفس، 
زخم معده، پوکی استخوان، تشنج، شوک، کما و مرگ 

زودرس از عوارض خطرناک مصرف این داروهاست.
وی از تمامی  هموطنان به ویژه جوانان و ورزشکاران 
خواســت فریب ســودجویانی که تنها هدفشان فروش 
داروهای قاچاق و ســود بیشتر می باشــد را  نخورند و 
هوشیار باشند که مصرف داروهای مختلف در بدنسازی 
و پرورش اندام، خطــرات و صدمات جبران ناپذیری را 

ایجاد خواهد کرد.

هشدار سازمان غذا و دارو

مراقب عوارض خطرناک
 مصرف داروهای بدنسازی باشید

سخنگوی آتش نشــانی تهران گفت: در جریان 
اطفای حریق یک ساختمان هفت طبقه در فردوسیه 

شهریار یک آتش نشان فداکار به شهادت رسید.
کاظم هاشم آبادی اظهار کرد: بعدازظهر روز یک شنبه 
حریق در یک ساختمان مسکونی هفت طبقه در فردوسیه 
شهریار به ســامانه 125 آتش نشانی شهریار اعلام شد که 
به سرعت آتش نشــانان چند ایستگاه آتش نشانی به محل 

حادثه اعزام شدند.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران 
ادامه داد: ساختمان محل حادثه از ساختمانهای مسکن مهر 
و فاقد امکانات ایمنی مانند پله اضطراری، سیستم اعلام و 

اطفای حریق و ... بود.
وی تصریح کرد: در جریان اطفای حریق، یک دســته 
از آتش نشانان برای اطفای حریق و دسته دیگر برای خارج 
کردن ساکنان از میان دود وارد عمل شدند که در جریای 
خارج کردن ســاکنان محبوس شده در میان دود یکی از 
آتش نشــانها به نام »داوود نجاتی« با فداکاری ماسک خود 
را بر دهان افراد محبوس شــده گذاشــت و به همین علت 

دچار دودزدگی شد.
هاشم آبادی با اعلام اینکه این آتش نشان پس از حادثه 
به بیمارستان منتقل شد، خاطرنشان کرد: متأسفانه ساعتی 
پس از حادثه این آتش نشــان دچار مرگ مغزی شــد و به 

شهادت رسید.

شهادت یک آتش نشان
 هنگام اطفای حریق در شهریار

معــاون اجتماعی فرماندهی انتظامی اســتان 
خوزستان گفت: 2 نفر از ماموران انتظامی شهرستان 
اهواز در ســاعات اولیه بامداد دوشنبه به شهادت 

رسیدند.
سرهنگ علی قاسم پور افزود: در حمله مسلحانه افراد 
ناشــناس به ماموران انتظامی اهواز 2 نفر از ماموران جان 

برکف این نیرو به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.
وی بدون اشــاره به جزئیات این حادثه گفت: از همان 
لحظه اولیه تلاش برای شناسایی و دستگیری ضاربان آغاز 

شده است.

2 مامور انتظامی در اهواز 
به شهادت رسیدند

اســتانداری  بحران  مدیریت  دفتــر  مدیرکل 
چهارمحال و بختیاری گفت: دومین جسد مفقودان 
حادثه سیل هفته گذشته روستای سیدمحمد بخش 
»منج« شهرســتان لردگان در دریاچه سد کارون 4 

کشف شد.
ســتار فرهادی افزود: نیروهای امــدادی و غواصان در 
هشتمین روز از عملیات جست وجو 4 تن از ناپدید شدگان 
ســیل روستای سیدمحمد بخش منج، جسد یکی دیگر از 
مفقودان این حادثه را در دریاچه سد کارون 4 پیدا کردند.

وی افزود: این جسد به منظور انجام معاینات و تشخیص 
هویت به پزشکی قانونی تحویل خواهد شد.

فرهادی تصریح کرد: با پیدا شــدن جسد دومین زن 
ناپدید شده، احتمال یافتن بقیه مفقودان در مخزن دریاچه 
سد کارون 4 قوت گرفته است.روز شنبه هفته جاری جسد 

اولین زن در دریاچه سد کارون 4 پیدا شده بود.
در پی جاری شــدن سیل روستای سید محمد بخش 
منــج چهار تــن از بانوان این روســتا ناپدید و 2 تن دیگر 

مصدوم شدند.

دادستان عمومی و انقلاب کرج از به قتل رسیدن 
یکی از روسای شعب موسسه مالی و اعتباری آرمان 

در کرج خبر داد.
حاجی رضا شــاکرمی در گفت وگو با تســنیم اظهار 
داشت: رئیس یکی از شعبات موسسه مالی و اعتباری آرمان 
در کرج در منزل مســکونی خود به دست ضاربان ناشناس 

به قتل رسید.
وی افزود: این حادثه دو شــب قبــل در کرج به وقوع 
پیوســته و ضارب یا ضاربان با ورود به منزل وی و بســتن 

دست و پای وی اقدام به قتل این فرد کرده اند.
دادستان عمومی و انقلاب کرج با بیان اینکه بررسی هایی 
در مــورد انگیزه ضاربان از این قتل در حال انجام اســت، 
عنوان کرد: تاکنون دلیل و مدرکی مبنی بر اینکه این فرد 
توســط مشتریان شعبه به قتل رسیده باشد وجود ندارد و 
بیان اینکه قاتل یا قاتلان از مشتریان شعبه بوده اند فقط بر 

 اساس حدس و گمان است.
شــاکرمی با بیان اینکه تحقیقات در مورد این قتل در 
حال انجام اســت، تصریح کرد: احتمال اینکه مشتریان و 
افراد دیگر با دلایل دیگری در این حادثه دست به قتل زده 

باشند وجود دارد.
وی افزود: تا کنون کسی در ارتباط با این حادثه دستگیر 

نشده است.

رئیس شعبه موسسه اعتباری 
آرمان در کرج
 به قتل رسید

محمود طالبی معروف به شاه مازندران صبح 
دیروز دوشنبه در زندان بابل درگذشت.

به گــزارش خبرنگار ایرنا ، فرمانــدار بابل با تائید 
خبر فوق در گفت و گــو با خبرنگار ایرنا گفت: محمود 
طالبی ســاعت حدود 2/5 بامداد صبح دیروز دوشنبه 
به دستشــویی زندان رفت و چون دیر کرد دوستانش 

شاه مازندران درگذشت
پیگیر شدند.

محمد تقی عباسپور افزود: حال این فرد بهم خورده 
بود و دوستانش با مسئولان زندان تماس گرفته بودند و 
بعد از انتقال به بهداری زندان متی کلای بابل، با مرکز 
اورژانس 115 بابل تماس گرفته شد که بعد از معاینات 

اولیه به بیمارستان آیت الله روحانی بابل منتقل شد.
وی اظهارداشــت: اقدام کادر پزشکی برای احیای 
محمود طالبی ثمری نداشت و به گفته اورژانس 115 
بابل وی براثر ایست قلبی درگذشت ولی نتیجه نهایی 

را باید پزشکی قانونی اعلام کند.
در همیــن راســتا احمد محمدپــور رئیس مرکز 
فوریت های پزشکی اورژانس 115 بابل نیز گفت: ساعت 
2 و 36 دقیقه صبح روز دوشنبه به مرکز اورژانس 115 

بابل مبنی برعدم هوشیاری یک زندانی گزارش شد.
وی افزود: بعد از اعزام پایگاه دانشگاه علوم پزشکی 
بابل به محل مورد نظر، تکنسین های اورژانس 115 بابل 
پس از معاینات اولیه متوجه شدند زندانی محمود طالبی 
معروف به شاه مازندران دچار ایست قلبی- تنفسی شده 

و فاقد علائم حیاتی است.
وی گفت: بلافاصله تکنســین اورژانــس اقدام به 
سی پی آر و انتوباسیون برروی این فرد کردند که ثمری 
نداشــت ولی با این حال طالبی به بیمارستان آیت الله 
روحانی بابل منتقل شــد. تلاش کادر بیمارستان نیز 

ثمری نداشت و وی درگذشت.
محمــود طالبــی، زمســتان ســال 94 فیلمی از 
شــرارت هایش را به همــراه رجزخوانــی علیه دیگر 

رقیبانش در فضای مجازی پخش کرد و در آن خود را 
»شاه مازندران« لقب داده بود.

فیلم رجزخوانی های وی که پس از ربودن یکی از 
اوبــاش رقیبش از منطقه »گتاب« بابل ضبط و بهمن 
ماه سال 94 در فضای مجازی پخش کرد، سبب رعب 

و وحشت در میان مردم شده بود.
وی چند روز بعد از انتشار این فیلم با دستور قضائی 
و تعقیــب و مراقبت ماموران انتظامی در مخفیگاهش 

دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.
محمود طالبی کــه در بازجویی ها و مصاحبه های 
اندکش با بعضی رسانه ها خود را کشتی گیر و صاحب 
دوبنده در حد تیم ملی معرفی کرد، متولد ســال 62 

بابل بود .
بر اساس اعلام دادستانی بابل وی پیش از آخرین 
دستگیری در بهمن سال 94 دارای هفت فقره پرونده 

شرارت بود.
شاه خودخوانده مازندران از زمان دستگیری تا یک 
ماه پیش در سیستان و بلوچستان به صورت تبعیدی 

در زندان بود.
حکم اولیه وی 6 سال زندان بر اساس شکایت شاکی 
خصوصی بود که بر اساس اعلام دادستانی بابل با رضایت 

شاکی یک ماه پیش از زندان آزاد شد.
حکمــی که دهه اول اردیبهشــت ماه جاری برای 
طالبی صادر شده ، مربوط به شرارت و پخش فیلم آن 
در فضای مجازی اســت که به 13 سال حبس محکوم 

شده بود.

فرمانده انتظامی آزادشهر درشرق استان گلستان 
گفت: شامگاه گذشته نوجوان 15 ساله ای در نگین شهر 
از توابع این شهرستان بر اثر برق گرفتگی جان خود 

را از دست داد.
ســرهنگ علیرضا اصلانی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، 
اظهار داشــت: این نوجوان متولد ســال 1381 بود و برای 
نصب بنر عکس تبلیغاتی یکی از نامزدهای انتخاباتی شورای 
اســلامی نگین شهر که از بستگان وی بود به بالای تیر برق 
رفته بود که دچار برق گرفتگی و ســقوط از تیر چراغ برق 

شد که بر اثر شدت جراحات و خونریزی شدید مغزی جان 
خود را از دست داد.

وی با بیان اینکه رعایت نکردن نکات ایمنی سبب وقوع 
این حادثه ناگوار شــده اســت، گفت: طرفداران نامزدهای 
انتخاباتی با رعایت قانــون؛ از نصب اقلام تبلیغاتی بر روی 

تیرهای شبکه برق خودداری کنند.
سرهنگ اصلانی، اضافه کرد: این حادثه برای طرفداران 
نامزدهای انتخاباتی و افرادی که اقدام به نصب اقلام تبلیغاتی 
می کنند، یک زنگ خطر بوده و باید مورد توجه قرار گیرد.

نصب بنر انتخاباتی جان نوجوان 15 ساله را گرفت

سرویس شهرستان ها: 
فرمانده انتظامی استان از کشف چهار انبار دپوی 
ماشین آلات صنعتی و دستگاه های نظافتی خارجی 
قاچاق به ارزش 60 میلیــارد ریال در گرمدره کرج 

خبر داد.
سرتیپ کامرانی صالح گفت: ماموران پلیس آگاهی استان 
البرز از دپو انواع ماشین آلات صنعتی و دستگاه های نظافتی 

خارجی قاچاق در گرمدره کرج مطلع شدند.
وی اظهار داشــت: ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز پلیس آگاهی استان پس از اعزام به محل مذکور تعداد 
دو هزار و 540 دستگاه کف شور، کارواش، جاروبرقی، اجزاء 
و قطعات دستگاه های مواد شوینده که بارنامه آن ها با اسناد 
و مدارک گمرکی ارائه شــده مطابقت نداشت از چهار انبار 
نگهداری کالا کشف و در این رابطه یک نفر را دستگیر کردند.

کشف 4 انبار ماشین آلات صنعتی قاچاق در البرز

کشف دومین جسد
 از مفقودان سیل لردگان


